

EsseWorld & Water Kingdom Celebrated Holi with finalists of Lux DID Doubles at Mumbai's Largest Aqua Party – 20th March 2011

Coverage appeared in – HT, City Info Magazine, Mumbai-Mitra, Free Press Journal

Party at Esse World and Water Kingdom where DJ Akhtar spins the music and the finalists of DID Doubles help you groove to the right tunes. The party will be on from 10 am to 8 pm tomorrow. Passes are available from ₹ 490 to ₹ 690. Call 65280305.

अँक्वा होळी

मुंबई : भारतातील सर्वात मोठे अँम्बुजमेंट पार्क एस्सेलवर्ल्ड आणि आशियातील सर्वात मोठे थिम वॉटर पार्क वॉटर किंगडम मुंबईतील सर्वात प्रेक्षणीय होळी धमाक्याचे यजमानपद भूषविण्यास सज्ज झाले आहेत. मुंबईतील सर्वात मोठी अँक्वा पार्टी या पावसांमध्ये २० मार्च रोजी सकाळी १० ते ८ दरम्यान होणार आहे. यावेळी रिऑलीटी शो लक्स डिआयडी डबल्सच्या अत्यंत गुणवान अशा अँसिम फेरी स्पर्धकांचा यावेळी सहभाग होणार आहे. होळीच्या या सणामध्ये कुटुंबिय आणि मित्रांबरोबर सहभागी होण्याची संधी मिळणार आहे.

REPRODUCED WITH PERMISSION FROM
mytime
MyTime
INDIA'S #1 EVENTS AND ENTERTAINMENT DAILY NEWSLETTER

SPECIAL EVENTS
Aqua Party
Mar 20, 10am onwards
Esse World & Water Kingdom, Gorai Village, Gorai Borivali Road, Borivali (West)
2845-2530.
Groove to Bollywood and techno tunes with DJ Akhtar, this Holi.



PHOTO BY SANDEEP TAKKE



HOLI PARTY: EsseWorld and Water Kingdom successfully rounded-off their 'Aqua Holi party', which continues with the tradition of the last 21 years, and commemorates one of the largest Holi parties in Mumbai.